3.1 O prazo de execução dos serviços iniciará em 26/11/2018, com vigência de 12
(doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DE SUA ALTERAÇÃO

4.1 Preço global: o valor estimado do presente Contrato é
de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), compreendendo todas as despesas e
custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução
deste contrato, inclusive os valores referentes aos serviços de agenciamento
de viagens, passagens aéreas e taxas de embarque correspondentes.
4.1.1 O valor unitário do serviço de agenciamento de viagens é de R$